
 
 

 

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 
 

 

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 

XVI ОБЛАСТНОЙ СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
 

 
 

город Великие Луки,  

17-18 мая 2024 года                                                                 стадион ФГБОУ ВО «ВЛГАФК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ  ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
 

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЕГИИ 

Великие Луки                                                                                                                            17-18.05.2024 г.  

стадион ФГБОУ ВО «ВЛГАФК»                                                                                

улица Клевцова, б/н 

 

 

Главный судья: Пискунов Иван Васильевич,          СС1К,      г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна,           

 

 

СС1К,      г. Великие Луки 

Заместитель главного судьи:         Ершов Валерий Юрьевич, СС1К,     г. Великие Луки  

 

Заместитель главного секретаря: Никулина Жанна Валентиновна СС1К,      г. Великие Луки 

    

Рефери:    

Рефери по беговым видам: Артамонов Сергей Юрьевич, СС1К,      г. Великие Луки 

 

Рефери по прыжкам:            Курмелев Максим Валерьевич, 

 

СС1К,      г. Великие Луки 

Рефери по метаниям:            Михайлова Екатерина Алексеевна, СС1К,      г. Великие Луки 

 

Рефери по многоборьям:     Поташенкова Екатерина Алексеевна, 

 

СС1К,      г. Великие Луки 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ  ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
 

 

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 

17-18 мая 2024 г.         г.Великие Луки 

№ п/п Команда 
Количество 

человек 

Количество 

результатов 
очки место 

1 г. Псков 15 18 315 I 

2 г. Великие Луки 15 18 277,5 II 

3 Печорский р-он 8 9 234 III 

4 Псковский район 4 8 204 4 

5 г.Невель 8 9 137 5 

6 Пушкинские горы 5 9 108 6 

7 Куньинский р-он 2 4 65 7 

8 Себежский район 6 5 34 8 

9 Великолукский р-он 1 2 22 9 

10 Пустошкинский р-он 3 5 0 10 

11 Плюсский район 1 1 0 10 

12 Новосокольники 2 4 0 10 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 БЕГ 100 метров 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.            г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 

Рез-т в 

финале 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 307 Николаева Елизавета 12.02.09 г. Великие Луки 12,8 А 12,5 I 35 Толкачева И.И., Рогов А.В. 

2 446 Эльбрусова Диана 05.12.08 Г. Псков 13,1 А 12,9 II 30 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

3 100 Лысенко Арина 06.03.07 Псковский р-он 13,6 А 13,4 II 26 Крылов Р. А. 

4 258 Сабурова Мария 09.03.07 г. Невель 13,5 А 13,7 II 22 Голованова Е.В. 

5 129 Смородина Виктория 29.04.08 г. Великие Луки 13,7 А 13,8 III 18 Артамонов С.Ю. 

6 591 Дмитриева Татьяна 20.08.07 Пушкиногорский р-он 14,0 Б 13,8 III 15 Прудцовский А.Н. 

7 441 Цветкова Вероника 06.06.07 Печорский р-он 14,2 Б 14,2 III 12 Абденко Н.Г. 

8 451 Васильева Валерия 22.06.07 Плюсский р-он 14,6 Б 14,5 1ю 0 Зеленцов В.П. 

9 303 Творогова Эльвира 10.05.08 Новосокольнический р-он 15,3 Б 15,4 1ю 0 Иванов И.А. 

10 26 Садовникова Нинель 07.10.08 Пустошкинский р-он 15,4 Б DNS 2ю 0 Березина С.В. 

11 27 Савицкая Арина 24.11.09 Пустошкинский р-он 15,8  2ю 0 Сафронов А.М. 

 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 200 метров 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.            г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 

Рез-т в 

финале 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 307 Николаева Елизавета 12.02.09 г. Великие Луки 26,5 А 26,3 I 35 Толкачева И.И.,Рогов А.В. 

2 54 Бобрик Ксения 27.07.09 г. Псков 27,3 А 27,6 II 30 Крылов Р.А. 

3 446 Эльбрусова Диана 05.12.08 г. Псков 27,8 А 28,0 II 26 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

4 100 Лысенко Арина 06.03.07 Псковский р-он 28,5 А 29,2 III 22 Крылов Р. А. 

5 258 Сабурова Мария 09.03.07 г. Невель 28,6 А 28,4 II 18 Голованова Е.В. 

6 591 Дмитриева Татьяна 20.08.07 Пушкиногорский р-он 29,9 Б 30,3 III 15 Прудцовский А.Н. 

7 441 Цветкова Вероника  06.06.07 Печорский р-он 30,3 Б 30,4 III 12 Абденко Н.Г. 

8 444 Коршунова Софья  18.01.08 Печорский р-он 30,2 Б 30,4 III 10 Строителева Э.В. 

9 303 Творогова Эльвира 10.05.08 Новосокольнический р-он 32,0  1ю 0 Иванов И.А. 

10 247 Плюснина Анжелика 04.07.08 г. Невель 34,2  2ю 0 Голованова Е.В. 

 129 Смородина Виктория 29.04.08 г. Великие Луки r/med    Артамонов С.Ю. 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 400 метров 

ДЕВУШКИ 

 17-18 мая 2024 г.            г.Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 462 Мошура Арина  04.04.08 г. Псков 1.01,5 II 35 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

2 442 Малова Ульяна  08.05.08 Печорский р-он 1.06,1 III 30 Абденко Н.Г. 

3 232 Куваева Анна 19.12.07 г. Великие Луки 1.08,2 III 26 Пискунов И.В. 

4 644 Арсентьева Богдана  21.10.09 Себежский р-он 1.08,4 III 22 Ильин А.Г. 

5 375 Петрова Карина  13.09.07 Псковский р-он 1.08,5 III 18 Жужа Е.М. 

6 444 Коршунова Софья  18.01.08 Печорский р-он 1.11,3 1ю 0 Строителева Э.В. 

7 647 Марченкова Полина  29.06.07 Себежский р-он 1.13,7 1ю 0 Ильин А.Г. 

8 184 Плюснина Вероника 04.07.08 г. Невель 1.15,9 2ю 0 Голованова Е.В. 

9 26 Садовникова Нинель  07.10.08 Пустошкинский р-он 1.17,4 2ю 0 Березина С.В. 

10 247 Плюснина Анжелика 04.07.08 г. Невель 1.17,8 2ю 0 Голованова Е.В. 

11 27 Савицкая Арина  24.11.09 Пустошкинский р-он 1.18,8 2ю 0 Сафронов А.М. 

ВК 138 Стрелецкая Полина  18.07.09 г. Великие Луки 1.05,3 III  Артамонов С.Ю. 

        

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 800 метров 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

разр
яд 

очки Ф.И.О. тренера 

1 9 Ильина Алина 26.02.07 г. Псков 2.34,2 III 35 Ранцев Г.М. 

2 375 Петрова Карина 13.09.07 Псковский р-он 2.42,6 III 30 Жужа Е.М. 

3 132 Васильева Эльвира 18.01.07 Псковский р-он 2.44,2 III 26 Жужа Е.М. 

4 184 Плюснина Вероника 04.07.08 г. Невель 2.51,2 1ю 0 Голованова Е.В. 

 630 Николаева Полина 05.12.08 г. Великие Луки r/med   Поташенкова Е.А. 

ВК 138 Стрелецкая Полина 18.07.09 г. Великие Луки 2.35,5 III  Артамонов С.Ю. 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 1500 метров 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 10 Компаниец Маргарита 19.05.09 г. Псков 5.30,7 III 35 Ранцев Г.М. 

2 9 Ильина Алина 26.02.07 г. Псков 5.31,4 III 30 Ранцев Г.М. 

3 132 Васильева Эльвира  18.01.07 Псковский р-он 5.41,3 III 26 Жужа Е.М. 

4 181 Волнейко Анна 2008 г. Невель 5.54,6 1ю 0 Васильев Ю. Н. 

5 630 Николаева Полина 05.12.08 г. Великие Луки 6.11,3 1ю 0 Поташенкова Е.А. 

6 25 Петрова Надежда 14.01.08 Пустошкинский р-он 6.54,4 3ю 0 Горбунова О.А. 

ВК 445 Герасенкова Ева   23.07.08 Печорский р-он 6.05,5 1ю  Александров И.А. 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 
 
 



 

 

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 3000 метров 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 

разр

яд 
очки Ф.И.О. тренера 

1 10 Компаниец Маргарита 19.05.09 г. Псков 11.42,8 II 35 Ранцев Г.М. 

2 181 Волнейко Анна 2008 г. Невель 12.48,5 III 30 Васильев Ю.Н. 

ВК 445 Герасенкова Ева   23.07.08 Печорский р-он 13.35,9 1ю  Александров И.А. 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 100 метров с барьерами 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 

Рез-т в 

финале 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 292 Январева Анна 12.03.09 г. Великие Луки 15,8 15,4 II 35 Богданова А.И. 

2 237 ГольцоваТатьяна 16.05.08 г. Псков 17,3 17,1 III 30 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

3 236 Жаворонкова Елизавета 18.12.08 г. Псков 19,9 17,6 III 26 Яковлева В.В. 

4 180 Дорофеева Карина 18.09.09 г. Невель 19,8 20,2 2ю 0 Голованова Е.В. 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 400 метров с барьерами 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 462 Мошура Арина  04.04.08 г. Псков 1.09,5 II 35 Нестерова И.А.,Михайлов Д.А. 

2 442 Малова Ульяна  08.05.08 Печорский р-он 1.19,9 III 30 Абденко Н.Г. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЭСТАФЕТА 100 м+200м+300м+400м 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Место 
Нагр. 

номер Фамилия ,имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 

разр

яд 
очки Ф.И.О. тренера 

1 

304 

236 

54 

462 

Козлова Ника 
Жаворонкова Елизавета 

Бобрик Ксения 

Мошура Арина 

26.10.08 

18.12.08 

27.07.09 

04.04.08 

г. Пков №1 2.25,8 II 35 

Алексеева Е.С. 

Яковлева В.В. 

Крылов Р.А.. 
Нестерова И.А.,Михайлов Д.А. 

2 

129 

292 

298 

307 

Яборова ксния 

Январева Анна 

Владимирова Валерия 

Николаева Елизавета 

04.07.07 

12.03.09 

20.08.09 

12.02.09 

г. Великие Луки 2.28,0 II 30 

Курмелев М.В. 

Богданова А.И. 

Богданова А.И. 
Толкачева И.И.,Рогов А.В. 

3 

440 

441 

442 

444 

Гордина Ангелина 

Цветкова Вероника 

Малова Ульяна 

Коршунова Софья 

02.06.09 

06.06.07 

08.05.08 

18.01.08 

Печорский р-он 2.44,1 1ю 0 

Александрова Г.Л. 

Абденко Н.Г. 

Абденко Н.Г. 

Сторителева Э.В. 

4 

446 

57 

9 

10 

Эльбрусова Диана 

Степанова Анастасия 

Ильина Алина 
Компаниец Маргарита 

05.12.08 

13.03.09 

26.02.07 

19.05.09 

г. Пков №2 2.50,7 1ю 0 

Нестерова И.А.,Михайлов Д.А. 

Нестерова И.А.,Михайлов Д.А. 

Ранцев Г.М. 

Ранцев Г.М. 

 

 
 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

7-борье 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

Место 
Фамилия, Имя; 

команда 

Дата     

рождения 

  

100 с/б 
прыжок 

в высоту 

толкание 

ядра 
200 м 

прыжок 

в длину 

метание 

копья 
800 м 

Очки; 

Выполн. 

разряд 

Очки  Ф.И.О тренера 

1 
Пайст Милена 

г.Псков 
17.01.08 

Результат 15,5 154 10.02 27,1 5.03 29.19 2.46,0   

Нестерова И.А. 
Михайлов Д.А. 

Очки 777 666 531 684 567 461 506 4192 35 

Сумма очков 777 1443 1974 2658 3225 3686 4192 I  

Место 1 1 1 1 1 1 2   

2 
Январева Анна 

г. Великие Луки 
12.03.09 

Результат 15,9 133 7.86 28,5 4.90 13.44 2.43,5   

Богданова А.И. 
Очки 727 439 390 574 532 168 533 3363 30 

Сумма очков 727 1666 1556 2130 2662 2830 3363 III  

Место 2 3 2 2 2 3 1 
  

3 
Яборова Ксения 

г.Великие Луки 
14.07.07 

Результат 19,0 142 6.82 30,7 4.54 15,51 3.35,1   

Курмелев М.В. 
Очки 390 534 324 418 438 206 109 2419 0 

Сумма очков 390 924 1248 1666 2104 2310 2419 1ю  

Место 3 2 3 3 3 2 3   

ВК 
Преснякова Софья 

г.Великие Луки 
08.10.09 

Результат 17,6 145 6.83 29,3 4.46 18.52 2.45,1   

Игнатенковы 

А.Ю.,И.М. 

Очки 530 566 324 515 418 261 516 3130  

Сумма очков 530 1096 1420 1935 2353 2614 3130 III  

Место - - - - - - -   

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда Рез-т   

разр
яд 

очки Ф.И.О. тренера 

1 298 Владимирова Валерия 20.08.07 г. Великие Луки 160 I 35 Богданова А.И. 

2 237 ГольцоваТатьяна 16.05.08 г. Псков 150 II 30 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

3 54 Бобрик Ксения 27.07.09 г. Псков 150 II 26 Крылов Р.А. 

4 164 Лазуто Анна 24.12.09 Великолукский р-он 145 III 22 Тютчев С.Ф. Пискунов И.В. 

ВК 9 Преснякова Софья  08.10.09 г. Великие Луки 145 III  Игнатенковы А.Ю.,И.М. 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья:                           Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

 



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

ДЕВУШКИ 

         17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

№
 п

/п
 

Наг 

№ 
Фамилия, имя 

Дата 

рождения 
Команда 

ВЫСОТЫ 

А Б 
Резуль-

тат М
ес

то
 

о
ч

к
и

 

130 135 140 145 150 155 160 165 

1 298 Владимирова Валерия 20.08.07 г. Великие Луки          0   0   х 0  х 0  х х х 2 2 160 1 35 

2 237 ГольцоваТатьяна 16.05.08 г. Псков    0   0   - х 0 0   х х х       1 1 150 2 30 

3 54 Бобрик Ксения 27.07.09 г. Псков 0   0   х 0  х 0  х х 0 х х х       3 4 150 3 26 

4 164 Лазуто Анна 24.12.09 Великолукский р-он 0   0   0   х 0  х х х          2 1 145 4 22 

5 9 Преснякова Софья  08.10.09 г. Великие Луки    х 0  0   х х 0 х х х          3 3 145 ВК  

  

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРЫЖОК В ДЛИНУ 

ДЕВУШКИ 

         17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и
й

 р
ез

 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 304 Козлова Ника 26.10.08 г.Псков 5.37 5.45 х 5.45 5.47 5.44 5.47 I 35 Алексеева Е.С. 

2 57 Степанова Анастасия 13.03.09 г.Псков х х 4.96 4.83 х 4.90 4.96 II 30 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

3 232 Куваева Анна 19.12.07 г. Великие Луки х 4.40 4.60 4.26 х 4.72 4.72 III 26 Пискунов И.В. 

4 511 Яборова Ксения 04.07.07 г.Великие Луки 4.26 4.50 4.23 4.25 4.13 х 4.50 III 22 Курмелев М.В. 

5 164 Лазуто Анна 24.12.09 Великолукский р-он 4.24 4.19 4.16 4.05 3.97 4.27 4.27 1ю 0 Тютчев С.Ф. Пискунов И.В. 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 
 



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

ДЕВУШКИ 

         17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и
й

 

р
ез

 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 165 Козлова Ника 26.10.08 г. Псков 11.59 х 11.82 11.41 11.91 11.90 11.91  I 35 Алексеева Е.С. 

2 236 Жаворонкова Елизавета  18.12.08 г. Псков 11.67 11.50 11.05 11.51 11.42 - 11.67 I 30 Яковлева В.В. 

3 298 Владимирова Валерия 20.08.07 г. Великие Луки 11.41 11.50 11.52 11.50 11.48 х 11.52 II 26 Богданова А.И. 

4 57 Степанова Анастасия 13.03.09 г. Псков 11.44 11.33 11.41 10.66 11.08 11.06 11.44 II 22 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
е

р
 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и

й
 р

ез
 

р
аз

р
я
д
 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 248 Пайст Милена 17.01.08 г.Псков 27.08 28.86 29.65 30.05 30.77 27.08 30.77 III 35 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

2 180 Дорофеева Карина 18.09.09 г. Невель 20.77 23.36 20.21 24.45 20.97 26.78 26.78 III 30 Голованова Е.В. 

3 440 Гордина Ангелина 02.06.09 Печорский р-он 16.36 17.55 21.89 х 21.50 21.42 21.89 1ю 0 Александрова Г.Л. 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 

 
 

 



 

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

МЕТАНИЕ ДИСКА 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и
й

 

р
ез

 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 185 Силанова Екатерина 28.07.08 Куньинский р-он 18.20 17.99 18.55 20.39 19.65 20.51 20.51 2ю 0 Арсеньев С.И. 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 

ДЕВУШКИ 

17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и
й

 

р
ез

 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 185 Силанова Екатерина 28.07.08 Куньинский р-он 9.45 9.56 9.73 9.05 10.02 9.48 10.02 III 35 Арсеньев С.И. 

2 440 Гордина Ангелина  02.06.09 Печорский р-он 9.27 8.80 9.02 8.70 9.50 9.41 9.50 III 30 Александрова Г.Л. 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 
 



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 100 метров 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

Рез-т в 
финале 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 466 Брыльков Николай 2009 г. Псков 11,6 А 11,3 II 35 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

2 1 Никитин Егор 01.12.09 г. Великие Луки 12,0 А 11,7 II 30 Поташенкова Е.А. 

3 426 Агеев Дмитрий  14.03.08 Печорский р-он 12,0 А 11,9 III 26 Строителева Э.В. 

4 594 Яковлев Руслан  11.10.08 Пушкиногорский р-он 12,1 А 11,9 III 22 Прудцовский А.Н. 

5 620 Криштопов Савелий 27.01.07 г. Великие Луки 12,2 А 12,1 III 18 Игнатенковы И.М.,А.Ю. 

6 29 Михайлов Глеб 21.05.07 г. Великие Луки 12,5 Б 12,1 III 15 Артамонов С.Ю. 

7 643 Крам Глеб  26.05.09 Себежский р-он 12,6 Б 12,4 III 12 Ильин А.Г. 

8 246 Соболев Николай 16.04.07 г. Невель 12,5 Б 12,5 1ю 0 Кузминчук О. А. 

9 592 Фёдоров Артём  09.10.08 Пушкиногорский р-он 12,7 Б 12,7 1ю 0 Прудцовский А.Н. 

10 304 МакушевМасим 15.06.08 Новосокольнический р-он 12,8 Б 12,7 1ю 0 Иванов И.А. 

11 590 Журавлёв Егор  24.11.08 Пушкиногорский р-он 12,8  1ю 0 Прудцовский А.Н. 

12 593 Яковлев Валерий  29.06.09 Пушкиногорский р-он 13,2  1ю 0 Прудцовский А.Н. 

13 189 Виснап Артём 28.11.07 г. Великие Луки 13,3  2ю 0 Пискунов И.В. 

14 195  Иванов Федор 01.05. 09 Куньинский р-он 14,0  2ю 0 Арсеньев С.И. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 200 метров 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

Рез-т в 
финале 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 1 Никитин Егор 01.12.09 г. Великие Луки 24,5 А 24,1 II 35 Поташенкова Е.А. 

2 594 Яковлев Руслан  11.10.08 Пушкиногорский р-он 24,8 А 24,6 II 30 Прудцовский А.Н. 

3 426 Агеев Дмитрий  14.03.08 Печорский р-он 25,4 А 25,0 III 26 Строителева Э.В. 

4 253 Макаревич Максим 30.06.08 г. Невель 25,1 А 25,2 III 22 Кузминчук О.А. 

5 29 Михайлов Глеб 21.05.07 г. Великие Луки 25,6 Б 25,7 III 18 Артамонов С.Ю. 

6 7 Замошкин Максим 27.08.07 г. Великие Луки 25,7 Б 26,0 III 15 Артамонов С.Ю. 

7 189 Виснап Артём 28.11.07 г. Великие Луки 26,4 Б 26,4 1ю 0 Пискунов И.В. 

8 304 МакушевМасим 15.06.08 Новосокольнический р-он 26,4 Б 26,7 1ю 0 Иванов И.А. 

9 590 Журавлёв Егор  24.11.08 Пушкиногорский р-он 27,1  1ю 0 Прудцовский А.Н. 

10 246 Соболев Николай 16.04.07 г. Невель 27,3  1ю 0 Кузминчук О. А. 

11 593 Яковлев Валерий  29.06.09 Пушкиногорский р-он 27,9  1ю 0 Прудцовский А.Н. 

 620 Криштопов Савелий 27.01.07 г. Великие Луки r/med    Игнатенковы И.М.,А.Ю. 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 400 метров 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Место 
Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 614 Татаринцев Константин 10.08.07 г.Великие Луки 54,7 II 35 Игнатенковы А.Ю.,И.М. 

2 468 Яковлев Иван 26.10.08 г. Псков 55,4 II 30 Яковлева В.В. 

3 898 Приемченко Даниил 12.04.07 Псковский р-он 57,4 III 26 Жужа Е.М. 

4 438 Жатько Игорь 30.09.08 Печорский р-он 57,5 III 22 Пащенко Т.В. 

5 283 Фомин Александр 02.10.09 г. Великие Луки 58,8 III 18 Толкачева И.И.,Рогов А.В. 

6 253 Макаревич Максим 30.06.08 г. Невель 59,1 III 15 Кузминчук О. А. 

7 7 Замошкин Максим 27.08.07 г. Великие Луки 59,8 III 12 Артамонов С.Ю. 

8 648 Новиков Илья 23.08.08 Себежский р-он 1.00,4 1ю 0 Пономарев Р.В. 

9 178 Бирюков Кирилл 31.03.09 г. Невель 1.01,8 1ю 0 Голованова Е. В. 

10 646 Жуков Иван 11.12.07 Себежский р-он 1.03,9 1ю 0 Ильин А.Г. 

ВК 35 Мороз Матвей 16.07.09 г. Великие Луки 1.00,6 1ю  Артамонов С.Ю. 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 800 метров 

ЮНОШИ 

         17-18 мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 
забеге 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 309 Агарев Сергей 09.10.07 г. Великие Луки 2.09,3 III 35 Игнатенковы А.Ю.,И.М. 

2 898 Приемченко Даниил  12.04.07 Псковский р-он 2.13,9 III 30 Жужа Е.М. 

3 438 Жатько Игорь  30.09.08 Печорский р-он 2.15,1 III 26 Пащенко Т.В. 

4 439 Маркелов Сергей  12.11.09 Печорский р-он 2.21,3 1ю 0 Александров И.А. 

5 178 Бирюков Кирилл 31.03.09 г. Невель 2.32,9 2ю 0 Голованова Е. В. 

ВК 82 Кулебакин Андрей  21.08.09 г. Великие Луки 2.19,2 1ю  Барканов М.Г..Пискунов И.В. 

ВК 35 Мороз Матвей     16.07.09 г. Великие Луки 2.21,1 1ю  Артамонов С.Ю. 

ВК 448 Чупрынов Савелий  05.09.08 Печорский р-он 2.28,4 1ю  Александров И.А. 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 1500 метров 

ЮНОШИ 

         17-18 мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

Рез-т в 

забеге 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 439 Маркелов Сергей  12.11.09 Печорский р-он 4.53,5 1ю 0 Александров И.А. 

ВК 448 Чупрынов Савелий  05.09.08 Печорский р-он 5.02,9 1ю  Александров И.А. 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 110 метров с барьерами 

ЮНОШИ 

17-18мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

 

Рез-т в 
забеге 

Рез-т в 

финале 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 250 Степанов Иван 21.08.07 г. Псков 15,9 15,6 II 35 Яковлева В.В. 

ВК 10 Мазуров Лев         17.08.09 г. Псков 17,3  III  Яковлева В.В. 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

БЕГ 400 метров с барьерами 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                    г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

 

Рез-т в 

забеге 
разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 468 Яковлев Иван 26.10. 08 г. Псков 1.02,1 II 35 Яковлева В.В. 

2 614 Татаринцев Константин 10.08.07 г. Великие Луки 1.02,9 II 30 Игнатенковы А.Ю.,И.М. 

3 283 Фомин Александр 02.10.09 г. Великие Луки 1.06,3 III 26 Толкачева И.И.,Рогов А.В. 

4 428 Сафонов Кирилл  03.02.08 Печорский р-он 1.06,6 III 22 Абденко Н.Г. 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 
 

 

 

 



 

 
КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЭСТАФЕТА 100м+200м+300м+400м 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.          г. Великие Луки 

Место 
Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
Команда 

 

Рез-т в 
забеге 

разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 

250 

467 

229 

466 

Степанов Иван 

Звоников Илья 

Григорьев Артем 

Брыльков Николай 

21.08.07 

07.11.08 

18.04.07 

09.01.09 

г.Псков 2.09,4 II 35 

Яковлева В.В. 

Яковлева В.В. 
Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

2 

620 

1 

309 

614 

Криштопов Савелий 

Никитин Егор 

Агарев Сергей 
Татаринцев Константин 

27.01.07 

01.12.09 

09.10.07 

10.08.07 

г. Великие Луки 

№1 
2.13,9 III 30 

Игнатенковы И.М.,А.Ю. 

Поташенкова Е.А. 
Игнатенковы И.М.,А.Ю. 

Игнатенковы И.М.,А.Ю. 

 

3 

7 

189 

283 

29 

Замошкин Максим 

Виснап Артем 

Фомин Алексендр 

Михайлов  Глеб 

27.08.07 

28.11.07 

02.10.09 

21.05.07 

г. Великие Луки 

№2 
2.16,4 III 26 

Максимов Ю.А. 

Николаева Н.А. 

Пономарев Р.В. 

Рябова Е.И. 

4 

426 

439 

438 

428 

Агеев Дмитрий 

Маркелов Сергей 

Жатько Игорь 

Сафонов Кирилл 

14.03.09 

12.11.09 

30.09.08 

03.02.08 

Печорский район 2.21,5 III 22 

Строителева Э.В.. 

Александров И.А. 

Пащенко Т.В. 

Абденко Н.Г. 

5 

643 

645 

646 

648 

Крам Глеб 

Чистяков Дмитрий 

Жуков Иван 

Новиков Илья 

26.05.09 

2007 

11.12.07 

23.08.08 

Себежский р-он 2.31,6 1ю 0 

Ильин А.Г. 

Ильин А.Г. 

Ильин А.Г. 

Пономарев Р.В. 

 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.           г. Великие Луки 

Мес

то 

Нагр. 

номе

р 
Фамилия ,имя 

Дата 

рождения 
команда Рез-т   разряд очки Ф.И.О. тренера 

1 229 Григорьев Артём  18.04.07 г.Псков 189 I 35 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

2 309 Агарев Сергей 09.10.07 г.Великие Луки 180 II 30 Игнатенковы А.Ю.,И.М. 

ВК 97 Ткаченко Иван    03.04.09 г.Псков 180 II  Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

ВК 10 Мазуров Лев        17.08.09 г.Псков 170 III  Яковлева В.В. 

 
 
 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                г. Великие Луки 

№
 п

/п
 

Наг 

№ 
Фамилия, имя  Команда 

ВЫСОТЫ 

А Б 
Резуль-

тат М
ес

то
 

о
ч

к
и

 

150 155 160 165 170 175 180 185 

1 229 Григорьев Артём  18.04.07 г. Псков       0   -   0   0   0   х х 0 2 3 189 1 35 

2 309 Агарев Сергей 09.10.07 г. Великие Луки       0   0   0   х х 0 0   х х х 1 2 180 2 30 

3 97 Ткаченко Иван  03.04.09 г. Псков 0   0   0   0   0   х х 0 х 0  х х х 2 3 180 ВК  

4 10 Мазуров Лев     17.08.09 г. Псков 0   0   0   0   х х 0 х х х       3 2 170 ВК  

 

 

№
 п

/п
 

Наг 

№ 
Фамилия, имя  Команда 

ВЫСОТЫ 

А Б 
Резул

ь-тат М
ес

то
 

о
ч

к
и

 

189 195       

1 229 Григорьев Артём  18.04.07 г.Псков х 0  х х х                   2 3 189 1 35 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРЫЖОК В ДЛИНУ 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и

й
 р

ез
 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 467 Звоников Илья 07.11.08 г. Псков 6.02 5.96 6.19 6.27 6.20 6.30 6.30 II 35 Яковлева В.В. 

2 466 Брыльков Николай 09.01.09 г. Псков 5.82 5.57 х х х 5.52 5.82 III 30 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

ВК 97 Ткаченко Иван       03.04.09 г. Псков 5.62 5.66 х    5.66 III  Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

ЮНОШИ 

17-18 мая 2024 г.                г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и
й

 

р
ез

 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 250 Степанов Иван  21.08.07 г. Псков 12.93 13.00 13.15 х 12.98 - 13.15 II 35 Яковлева В.В. 

2 467 Звоников Илья 07.11.08 г. Псков 12.77 12.38 12.55 12.61 12.62 12.57 12.77 III 30 Яковлева В.В. 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                        Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

 

 



 

 

 

 
КОМИТЕТ ПО СПОРТУ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ" 

 

XVI ОБЛАСТНАЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 

ЮНОШИ 

 

17-18 мая 2024 г.               г. Великие Луки 

м
ес

то
 

Н
аг

р
. 

н
о

м
ер

 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
команда 

Результаты попыток 

Л
у

ч
ш

и

й
 р

ез
 

р
аз

р
я
д

 

очки ФИО тренера 

1 2 3 4 5 6 

1 229 Григорьев Артём 18.04.07 г. Псков 11.22 11.04 11.12 х 11.59 11.34 11.59 III 35 Нестерова И.А. Михайлов Д.А. 

2 195  Иванов Федор 01.05.09 Куньинский р-он 10.45 10.93 10.56 х 10.44 11.16 11.16 III 30 Арсеньев С.И. 

3 592 Фёдоров Артём  09.10.08 Пушкиногорский р-он 10.12 10.30 10.09 10.35 х 9.11 10.35 III 26 Прудцовский А.Н. 

4 428 Сафонов Кирилл  03.02.08 Печорский р-он 9.45 9.94 10.20 10.33 10.21 10.12 10.33 III 22 Абденко Н.Г. 

 

 

 

 

Главный судья:                               Пискунов Иван Васильевич, СС1К, г. Великие Луки 

 

 

Главный секретарь:                       Богданова Алена Игоревна, СС1К, г. Великие Луки 

 


